PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 102/15 PROC. Nº  881/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Registro de Preços para aquisição de alimentação tipo café da manhã, para o desjejum dos
servidores das diversas Secretarias, por 12 meses.
CONTRATADA: G.M.C. COMERCIAL ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA
EPP.
CNPJ: 17.136.467/0001-66
VALOR TOTAL: R$ 10.830,00 (Dez mil oitocentos e trinta reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DE ASSINATURA: 16/12/2015.